оказание услуг по организации лечения и оздоровления детей 
из районов Беларуси и России, наиболее пострадавших от катастрофы на Чернобыльской 
АЭС, в 2023 году в белорусских и российских лечебно-оздоровительных организациях.  

Начальная (максимальная) цена Договора: 58 500 000,0 (Пятьдесят восемь 
миллионов пятьсот тысяч) российских рублей.  

Сроки оказания услуг: на территории Республики Беларусь – с апреля по декабрь, 
на территории Российской Федерации: с июня по сентябрь – на территории 
Черноморского побережья Краснодарского края, с апреля по декабрь – на территории